**I**hesus et duo olive et duo cadabra  
lucerna ante dominum. Hinc potestate  
claudere celum nubibus et aperire portas  
celi. Quia lingue eorum flaves celi.  
fuit **U** Ihesus et duo filii solentis qui  
assistunt oratori unius se. **h. G. G.**

**P**aulus et iohannes dixerunt ad laicum  
milianum nos unum deum colimus  
qui fecit celum et terram. **A** Paulus et iohannes  
dixerunt ad theodorianum si tu dominus es  
milianus habeto pacem cum illo nobis  
alius non est nisi dominus ihesus christus. **an**  
**I**ohannes et paulus cognoscetes tuam

nide iuliani facultates suas paup-  
 bus erogare ceperunt. **A.** Si spiritus et  
 anime iustorum ymperium dicite deo al-  
**A.** Iohannes et paulus dixerunt ad galli-  
 canum fac votum deo tibi et eis victor me-  
 lior quam fuisti. **ad b. a.** Si mires christi  
 iohannes et paulus dixerunt iuliano nobis  
 alius non est nisi unus deus pater et filius  
 et spiritus sanctus al- **ad mag. a.** Ipsi sunt due  
 olive et duo candelabra lucerna ante  
 dominum habet potestatem claudere celum nubi-  
 bus et aperire portas eius quia lingue  
 eorum claves celi sunt etc. **Leonis pape or-**  
**D**eus qui beatum leonem pontificem sanctorum  
 tuorum mitis te equalisti: accede pri-  
 tius. ut quod commendationis eius festa p-  
 tolimus: vite quoque imitemur exempla.  
**P. Sanctorum petri et pauli apostolorum ad usum**  
**Q**uod dicit homines esse filium hominis  
 dixit ihesus discipulis suis ridens

petrus dixit tu es xp̄us filius dei  
vivi & ego dico t̄ quia tu es petrus  
& sup̄ hanc petra edificabo eccliam

**P**etrus q̄d̄ **Q̄m̄cā. p̄. Laud̄ p. cap**  
seruabat in carce: oīo aūt̄ fiebat  
sine int̄missione ab ecclia ad deū p̄eo.

**A**urea luce & **Cornelius. m. ymnus**  
decore roseo lux lucis om̄e p̄fu  
disti sed̄ in decore celos indito m̄io  
hac sacra die que dat reis veniam

**T**an̄tor̄ celi doctos: oīi p̄t̄ iudices  
sedi v̄a m̄di lumina p̄ cruce alt̄ alter  
ense triūphas vite senatū laureati  
possidet̄ **O**live vine pietatis unice  
fide deuotas spe robustos maxime  
fonte repletos caritatis gen̄ie post  
mortē carnis impetrate viue **S**it  
trinitati sempiterna gl̄a hono: p̄tas  
atq; iubilaco in unitate tu manet  
im̄pū ext̄it & m̄o p̄ct̄na sc̄la. **A.**

**T**u es petrus. Et sup hac petra edificabo eccliam meam. **ad m. an**

**S**tis petrus ap[osto]lus vidit sibi xpm occurrere & adgras[ati]o[n]e[m] ei ait d[omi]ne q[uo] vadis venio roma[m] iteru[m] tr[an]sfigi. **o. o.**

**D**eus q[ui] nos b[ea]to[rum] ap[osto]lo[rum] tuor[um] pet[ri] & pauli glo[ri]a natalicia p[ro]venire credis tribue q[ui]s. eor[um] nos sp[iritu] & b[en]eficijs p[ro]venire & o[mn]ib[us] adjuvantijs